
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Fioretti

Bazzucchi

Giovannelli

Gregori

Zannotti

Lorenzini

Maramigi

Casini

Ciciliani

Mariani

Latini

Marco

Valter

Massimo

Emanuele

Sergio

Paolo

Luca

Pierluigi

Marco

Vincenzo

Stefano

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Pianello Vallesina Asd

Team Fishing Perla Dei Monti

Pianello Vallesina Asd

3.0

9.0

10.5

16.0

18.0

18.5

19.0

21.5

24.0

29.0

30.5

1 - 1 - 1

2 - 2 - 5

4 - 3½- 3

5 - 6 - 5

7 - 3½- 7½

7 - 9½- 2

3 - 5 -11

7 - 9½- 5

9½- 7 - 7½

9½- 9½-10

12 - 9½- 9

3.0

9.0

10.0

17.0

18.0

20.0

19.0

18.0

24.0

31.0

30.0

1 - 1 - 1

2 - 2 - 5

4 - 3 - 3

5 - 6 - 6

7 - 4 - 7

8 -10 - 2

3 - 5 -11

6 - 8 - 4

9 - 7 - 8

10 -11 -10

12 - 9 - 9

95

71

68

52

55

46

49

41

33

27

21

106,435

79,925

77,060

58,140

61,570

51,770

54,405

47,485

36,595

30,450

24,375

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 14-12-2025
Campo di Gara: Fiume Esino
Società Organizzatrice: Perla Dei Monti
Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del Camp Prov Trota Torrente IND 1a ser 2025

Orario
12:27:57

Direttore di Gara
Lancioni Fabio

Giudice di Gara
Fiorani Marco

Annotazioni


